[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_28___»_____марта_____2018_г.  №_201/20_

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 25.10.2017 г. № 142/13 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Рузского городского округа Московской области»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 и пунктом 13 части 2 статьи 26, а также частью 6 статьи 45 Устава Рузского городского округа Московской области,

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 25.10.2017 г. № 142/13 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Рузского городского округа Московской области» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.1.1 изложить в следующей редакции:
«3.1.1. квартиры, комнаты - 0,1 процента;»;
1.2. подпункты 3.1.4 и 3.1.5 изложить в следующей редакции:

«3.1.4. единые недвижимые комплексы, в состав которых входит хотя бы один жилой дом, - 0,3 процента;

3.1.5. гаражи, машино-места - 0,3 процента;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Рузского городского округа                                           Председатель Совета депутатов
                       Московской области                                                 Рузского городского округа

                                                                                                            Московской области
________________ М.В. Тарханов                                           _____________ С.Б. Макаревич